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BASIN AÇIKLAMASI

Dünya genelinde devam eden yeni tip korona (Covid-19) salgını ile mücadele 
kapsamında, Adalet Bakanlığımızın talimatları ve tavsiyeleri doğrultusunda Iğdır Adliyesi, 
Iğdır Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Iğdır B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda tedbirler 
en üst seviyede devam etmektedir.

Sınır kenti olması hasebiyle Türkiye'de vaka görülmesinden önce 
uygulanmaya başlanılan tedbirler kapsamında, Iğdır Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından tüm 
önlemler eksiksiz olarak alınmıştır. Bu tedbirler kapsamında, Iğdır Adliyesi binalarında, Iğdır 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde ve Ceza İnfaz Kurumunda sürekli ve ayrıntılı temizlik 
yapılmasının yanında, haftalık olarak profesyonel ekip ve teçhizatla buharlı dezenfekte 
işlemleri yapılmaktadır. Bina girişlerinde vatandaşların ve çalışan personellerin ateş 
ölçümleri yapılmakta olup, adliye içerisinde birçok antiseptik solüsyonlar personelin ve 
vatandaşın kullanımına sunulmuştur. İl Sağlık Müdürlüğünden temin edilen broşürler 
dağıtılmış, afişler asılmış, adliye içerinden salgılan mücadelede önemli olan sosyal mesafeyi 
hatırlatan uyarı yazıları katlara asılmıştır. 

Ayrıca mevcut ceza evinde temizlik amaçlı olarak boya, badana işlemleri 
gerçekleştirilerek, mevcut imkanlar ölçüsünde hükümlü ve tutukluların daha steril yaşam 
alanlarına kavuşması amaçlanmıştır. Ceza İnfaz Kurumu personellerimiz Adalet 
Bakanlığımızın koordinesinde büyük bir fedakarlık göstererek tutuklu ve hükümlülerin 
sağlığını tehlikeye atmamak için tüm Türkiye'de olduğu gibi Iğdır'da da nöbet harici olarak 
da dışarı ile irtibatı kesmek adına hazırlanan izolasyon bölümlerinde kalmaya başlamıştır. 
Ailesinden, sevdiklerinden uzak kalarak mücadeleye ciddi bir emek veren Cezaevi 
personelimizin bu süreçte aldığı sorumluluk takdire şayandır. İzolasyonda kalan Cezaevi 
personellerinin ailelerinin ihtiyaçları, nöbet dışı tutulan mesai arkadaşlarınca oluşturulacak 
vefa grupları vasıtası ile karşılanmaya çalışılacaktır. 

Ülke olarak girişilen bu mücadelede Adalet Bakanlığımızın tüm birimlerinde 
olduğu gibi Iğdır Adliyesi ve bağlı kurumlarda, Iğdır Cumhuriyet Başsavcılığınca alınan 
tedbirler kapsamında başta adalet hizmeti alan vatandaşlarımızın, adliye personellerinin, Iğdır 
Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlülerin ve tutukluların sağlıklarının koruması için 
yoğun çaba gösterilmektedir. 
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